
Cenová nabídka - Minitendr 9 Kohoutovice

V Brně Dne 11.5.2023

Soubor objektů Cena za jeden energetický posudek pro jednu lokalitu FVE Plnění dle Přílohy č. 2 Rámcové dohody (vyjma 
Energetického posudku)

Nabídková cena za jednu hodinu poskytování služeb v oblasti dotací Maximální počet hodin poskytování služeb v oblasti dotací Dílčí cena

Cena za poskytování služeb v oblasti dotací 398750

Cena za energetické posudky 480 000
Cena celkem (Hodnotící kritérium) 878 750

V případě určení dotačního titulu poskytnutím služby dle 
písm. a) Přílohy č. 2 Rámcové dohody, který již přijímá 
žádosti o dotaci:

40 dní od účinnosti smlouvy pro podání žádosti 
o dotaci

V případě určení dotačního titulu poskytnutím služby dle 
písm. a) Přílohy č. 2 Rámcové dohody, který zatím ještě 
nepřijímá žádosti o dotaci: 20 dní ode dne zahájení příjmu žádostí o dotaci

40 000

40 000

40 000

40 000

Termíny plnění (nejdéle však do 15.6.2023):

ÚMČ Bašného 36

ZŠ Chalabalova

ZŠ Pavlovská

SZZII Stamicova 9

40 000

40 000

40 000

Dotační poradenství v rámci projektu FVE systém na střechách budov ve vlastnictví Statutárního města Brna, KO Libušina třída 27, MŠ Libušina třída 29, DPS Libušina třída 8, DPS Stamicova 11, MŠ U Velké ceny 8, MŠ Bellova 2, KO Žebětínská 70, MŠ Libušina třída 15, ÚMČ Bašného 36, ZŠ 
Chalabalova, ZŠ Pavlovská, SZZII Stamicova 9

Písm. a) fáze projektové přípravy za Soubor objektů

Písm. b) fáze od zpracování žádosti dotace do podání žádosti 
o dotaci za Soubor objektů

Písm. c) fáze administrativní podpory za Soubor objektů

20

455

250

550

550

550

Účastník: „RENARDS – KB ADVISORY – ENVIROS – CEVRE“

40 000

DPS Stamicova 11 40 000

11000

250250

137500

MŠ U Velké ceny 8 40 000

MŠ Bellova 2 40 000

KO Žebětínská 70 40 000

MŠ Libušina třída 15

KO Libušina třída 27

MŠ Libušina třída 29

DPS Libušina třída 8


	1 Medlánky

